2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2026                                                                                                 № 7
п. Сибирский

О создании согласительной комиссии
по проведению комплексных кадастровых работ
федерального значения на территории
сельского поселения Сибирский в 2026 году

В соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 42.12 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», согласно части 13 статьи 42.12 Закона о кадастре, в рамках проведения комплексных кадастровых работ федерального значения на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2026 году, руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский, документами территориального планирования:

1. Создать согласительную комиссию по проведению комплексных кадастровых работ федерального значения на территории сельского поселения Сибирский в 2026 году.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы сельского
поселения Сибирский                                                                 К.М. Полунина

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Сибирский
от 10.03.2026 №7

Состав
комиссии по проведению комплексных кадастровых работ федерального значения на территории сельского поселения Сибирский в 2026 году

	Председатель согласительной комиссии
	Глава сельского поселения Сибирский

	Заместитель председателя согласительной комиссии
	[bookmark: _GoBack]главный специалист Администрации сельского поселения Сибирский

	Члены согласительной комиссии
	представители Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	представители федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих полномочия собственника в отношении соответствующих объектов недвижимости, находящихся в федеральной собственности

	представители органа, осуществляющего государственный кадастровый учет, государственную регистрацию прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости

	представители Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района

	представители Департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района

	представители саморегулируемой организации, членом которой является кадастровый инженер

	Секретарь согласительной комиссии
	специалист Администрации сельского поселения Сибирский